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Wyjaśnienie treści SIWZ 

Numer nadany przez Bzp: 456986-2013  

 
 

 

 

     Do wiadomości uczestników przetargu  

     na „Całodobowy dozór obiektów i obsługa portierni  

     Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi,  

     przy ul. Szpitalnej 9, wraz z monitoringiem Ośrodka  

     Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej 

     w Legnicy, przy ul. Chojnowskiej 81” 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.:               

Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 14 listopada 2013r., wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pod nazwą 

"Całodobowy dozór obiektów i obsługa portierni Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego                  

w Złotoryi, przy ul. Szpitalnej 9, wraz z monitoringiem Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej 

Opieki Zdrowotnej w Legnicy, przy ul. Chojnowskiej 81" dotyczący poniższych zapytań: 
 

 

Wniosek nr I: 
 

Pytanie 1:  
 Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek o którym mowa w części VIII, pkt b                

w przypadku przedstawienia referencji potwierdzającej posiadanie doświadczenia w ochronie 

zakładu opieki zdrowotnej jakim jest przychodnia lekarska na warunkach zawartych w SIWZ? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zawartego w SIWZ w części 

dotyczącej doświadczenia z zapisu: 

„pod pojęciem głównych usług, Zamawiający rozumie usługi realizowane w wymaganym 

czasie, przez okres minimum 12 miesięcy każda, polegające na dozorowaniu obiektów, z czego 

minimum 1 usługa  na obiektach szpitalnych” na zapis: 
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„pod pojęciem głównych usług, Zamawiający rozumie usługi realizowane w wymaganym 

czasie, przez okres minimum 12 miesięcy każda, polegające na dozorowaniu obiektów, z czego 

minimum 1 usługa  na obiektach opieki zdrowotnej”. 

 

 

Odpowiedź:  
 Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie poświadczenia referencji z zakładu 

opieki zdrowotnej jakim jest przychodnia, jednakże pracownicy Wykonawcy muszą pełnić tam 

całodobowy dozór i obsługę portierni, gdzie wykonywane są czynności takie jak wymienione                    

w SIWZ. 

 

Pytanie 2:  
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na podwykonawstwo w realizacji zamówienia, na 

„posiadanie własnej stacji monitorowania alarmów” oraz „wysyłanie patrolu interwencyjnego 

na żądanie Zamawiającego”? 

Możliwość podwykonawstwa w w/w zakresie w żaden sposób nie wpływa na jakość 

świadczonej usługi, oraz nie generuje żadnych dodatkowych kosztów dla Zamawiającego. 

Wiele firm działających na rynku ochrony osób i mienia oraz monitoringu elektronicznego 

(nawet tych dużych), ma podpisane umowy w w/w zakresie, co w żaden sposób nie obniża 

jakości usługi. 

Ponadto możliwość podwykonawstwa pozwala na świadczenie usług szerszej grupie 

Wykonawców, którzy spełniają pozostałe warunki zawarte w SIWZ (w tym posiadających duże 

odpisy na PFRON), co przyczynić się może do zaproponowania bardziej atrakcyjnych 

warunków dla Zamawiającego. 

 

Odpowiedź:  
 Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na podwykonawstwo w zakresie posiadania własnej 

stacji monitorowania alarmów i grupy interwencyjnej. 

Dla Zamawiającego jest to element gwarantujący jakość i zminimalizowanie ewentualnego 

ryzyka. 

 

 

 

Wniosek nr II: 
 

Pytanie 1:  
 Jaka jest wymagana obsada na zmianie w Złotoryi? 

 

Odpowiedź:  
 Zamawiający wymaga co najmniej jednoosobowej obsady zmianowej. 

 

 

Pytanie 2:  
 Na czym polega możliwość partycypowania przez Wykonawcę w rozbudowie                            

i modernizacji systemów elektronicznych? Jak miałaby być rozliczana ta kwestia finansowo? 

 

Odpowiedź:  
 Partycypowanie ma polegać na tym, że w przypadku zakupienia przez Zamawiającego 

nowych systemów elektronicznych, w celu rozbudowy systemu monitoringu obsługiwanego 

przez dozór Szpitala, Wykonawca dokona nieodpłatnego montażu tych urządzeń oraz prowadzić 

będzie ich serwisowanie. 


